r;-•
rf y

••V'• -

• `‘.. •

CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA
PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, n° 1167 Centro - Fone: (19) 3885-7700 / 3885-7713
DDG: 0800 7737 739 - 	prof.luizcarlosejndaiatuba.sp.leq.br

INDICAÇÃO N°

INDICO, nos termos regimentais após ouvida a Casa, ao Exmo. Sr. Prefeito

Municipal, Providências junto ao setor competente, no sentido de promover a

manutenção do. Parque Ecológico, nas proximidades do espaço aonde os jogadores

de rugby jogam.

JUSTIFICATIVA

O objetivo desta indicação é promover a manutenção. do Parque Ecológico,

nas proXimidades do espaço aonde os jogadores de rugby jogam. Frequentadores

que caminham pelo Parque Ecológico, estão solicitando providências junto ao setor

competente, pois informam que o Parque Ecológico está abandonado, quando

ocorre o corte da grama, o mato não é recolhido do local, e somente espalhado,

deixando o local sujo.

Certos da compreensão de V.ex.a e dada relevância da matéria, aguardo

atendimento à presente indicação.

Sala das Sessões, 05 de Abril de 2019.

Luiz CarlOs da Silva - Prof° Luiz Carlos

Vereador

PROT-CMI 682/2019
15/04/2019 - 09:41

PROT-CMI 682/2019
15/04/2019 - 09:41
IND 515/2019